

Ticketmaster Danmark A/S

Gammel Kongevej 60, 5., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr./CVR no. 20 30 94 74

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 19 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:



Jakob Lund (Jun 29, 2023 13:11 GMT+2)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Ticketmaster Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gammel Kongevej 60, 5., 1850 Frederiksberg C
CVR-nr./CVR no.	20 30 94 74
Stiftet/Established	1. september 1997/1 September 1997
Hjemstedskommune/Registered office	Frederiksberg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.ticketmaster.dk
Bestyrelse/Board of Directors	Christopher James Edmonds, formand/Chairman David Nicholas Hamilton, Næstformand/Deputy Chairman Jakob Højfeldt Lund
Direktion/Executive Board	Jakob Højfeldt Lund, Adm. direktør/Chief Executive Officer
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser/Bankers	Nordea Danske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	33.721	14.670	5.678	25.807	34.777
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-1.002	-10.234	-33.863	-17.162	-9.354
Resultat af finansielle poster Net financials	344	32	-1.003	-2.052	-493
Årets resultat Profit/loss for the year	5.024	-3.582	-17.703	-6.526	5.493
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	534	0	0	0	250
Egenkapital Equity	15.655	10.631	-36.950	-19.247	-12.721
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-1,0 %	-12,1 %	-43,4 %	-22,0 %	-15,1 %
Likviditetsgrad Current ratio	108,4 %	104,4 %	62,8 %	73,7 %	76,3 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	38,2 %	27,2 %	63,0 %	40,8 %	-35,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
Average number of full-time employees					
	40	35	50	52	53

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration og distribution i forbindelse med billet salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 5.024 t.kr. mod et underskud på 3.582 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 15.655 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger oplyst i sidste års årsrapport.

Årets resultat er positivt påvirket af branchens højere aktivitetsniveau efter COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det forventes, at aktivitetsniveauet og indtjeningen for 2022 kan bibeholdes i 2023. Virksomheden forventer derfor et resultat før skat i 2022 imellem 0 og 10 mio. kr.

Business review

The company's activity is administration and distribution in connection to ticket sale.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 5,024 thousand against a loss of DKK 3,582 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 15,655 thousand. The loss is considered satisfactory and is in line with the expectations described in last year's annual report.

The profit is positively affected by the higher activity level in the industry after COVID-19.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

The company expect that the activity level and earnings for 2022 can be maintained in 2023. Therefore the company expects a result before taxes between DKK 0 and 10 million.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2022	2021
	Bruttofortjeneste	33.721	14.670
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-27.571	-19.201
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-45	-229
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	6.105	-4.760
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	560	0
	Financial income		
	Værdiregulering af finansielle aktiver	0	499
	Value adjustment on investments		
	Finansielle omkostninger	-216	-467
	Financial expenses		
	Resultat før skat	6.449	-4.728
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	-1.425	1.146
	Tax for the year		
	Årets resultat	5.024	-3.582
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>489</u>	<u>0</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	7.000
	Other securities and investments		
		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	7.489	7.000
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.880	14.802
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.794	7.162
	Receivables from group entities		
7	Udskudte skatteaktiver	333	527
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.186	7.840
	Joint taxation contribution receivable		
8	Periodeafgrænsningsposter	253	363
	Deferred income		
		<u>39.446</u>	<u>30.694</u>
9	Likvide beholdninger	66.316	55.115
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	105.762	85.809
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	113.251	92.809
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Selskabskapital	1.000	1.000
	Share capital		
	Overført resultat	14.655	9.631
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	15.655	10.631
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.165	56.601
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.931	22.710
	Payables to group entities		
	Anden gæld	3.875	2.642
	Other payables		
11	Periodeafgrænsningsposter	4.625	225
	Deferred income		
		97.596	82.178
	Gældsforpligtelser i alt	97.596	82.178
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	113.251	92.809
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Note	DKK'000			
	Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	1.000	-37.950	-36.950
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-3.582	-3.582
	Koncerntilskud Contribution from group	0	51.163	51.163
	Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	1.000	9.631	10.631
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	5.024	5.024
	Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	1.000	14.655	15.655

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Ticketmaster Danmark A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelser af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for virksomheden, da virksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of Ticketmaster Danmark A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement is prepared for the company, as its cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Notes to the financial statements

2 Begivenheder efter balancedagen
Events after the balance sheet date

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

No events after the balance sheet date with significant impact on the annual report.

DKK'000	2022	2021
3 Personaleomkostninger Staff costs		
Lønninger Wages/salaries	24.001	17.336
Pensioner Pensions	2.172	1.181
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	757	390
Andre personaleomkostninger Other staff costs	641	294
	<u>27.571</u>	<u>19.201</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>40</u>	<u>35</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK'000	2022	2021
4 Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	1.231	0
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	194	9
Refusion i sambeskatning Refund in joint taxation	0	-1.155
	<u>1.425</u>	<u>-1.146</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	3.453
Tilgang i årets løb Additions in the year	534
Afgang i årets løb Disposals in the year	-120
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	3.867
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	3.453
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	45
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	-120
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	3.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	489

6 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK'000	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	7.000
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	7.000

Andre kapitalandele

Other investments in limited partnerships or partnerships

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile
Queue-it Holding ApS	Anpartsselskab	Ballerup, DK

Ticketmaster A/S ejer 3,75 % af Queue-it
Holding ApS.Ticketmaster A/S owns 3.75 % of Queue-it
Holding ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	DKK'000	2022	2021
7	Udskudt skat Deferred tax		
	Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	-527	-536
	Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	194	9
	Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	-333	-527

Udskudt skat vedrører udelukkende forskelle imellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier og indeholder ikke fremførbart skattemæssigt underskud.

Deferred tax relates only to differences between accounting and tax values and does not include carry-forward tax losses.

8 Periodeafgrænsningsposter
Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetaling af omkostninger der vedrører efterfølgende regnskabsår.

Prepayments include prepayments of expenses relating to subsequent financial years.

9 Likvide beholdninger
Cash

Af likvide midler på 66.316 t.kr. indestår hhv. 130 t.kr. som en spæringskonto til brug for hævnings på MasterCard samt 800 t.kr. som garantistillelse overfor garantifonden i forbindelse med udbydelse af pakkerejser.

cash and cash equivalents amounted to DKK 66,316 thousand is an amount of DKK 130 thousand included as security account for use with withdrawals on MasterCard and further DKK 800 thousand as a guarantee towards garantifonden in connection with offering of package tours.

	DKK'000	2022	2021
10	Selskabskapital Share capital		
	Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
	A-aktier, 4 stk. a nom. 250.000,00 kr. 4 A shares of DKK 250,000,00 nominal value each	1.000	1.000
		1.000	1.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000 thousand over the past 5 years.

11 Periodeafgrænsningsposter
Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter betalinger vedrørende salg, der først indregnes som indtægter i det efterfølgende regnskabsår, når indregningskriterierne herfor er opfyldt.

Deferred income comprises payments relating to the sale, which will not be recognised as income until in the subsequent financial year once the recognition criteria are satisfied.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.Andre eventualforpligtelser
Other contingent liabilities

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Live Nation Management Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Joint taxation

The Company is jointly taxed with the affiliated company, Live Nation Management Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligationsLeje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK'000

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

2022

2021

3.123

2.432

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplysningsforpligtelse med i alt kr. 3.123 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 24 måneder. Heraf forfalder 1.562 t.kr. i 2023.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 3,123 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 24 months. Of which is due with 1,562 thousand in the next 12 months.

13 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Udover omtalen i note 8 har virksomheden ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

Besides the information in note 8, the Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

14 Nærtstående parter
Related parties

Ticketmaster Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
Ticketmaster Danmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse
Parties exercising controlNærtstående part
Related partyBopæl/Hjemsted
DomicileGrundlag for
bestemmende indflydelse
Basis for control

Ticketmaster Europe Holdco Limited

2nd Floor Regent Arcade
House 19-25 Argyll Street
London W1F 7TS, UK

Participating interest

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter (fortsat)
Related parties (continued)Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Live Nation Entertainment Inc. (Ultimative)	9348 Civic Center Drive, Beverly Hills, CA 90210	https://d1io3yog0oux5.cloudfront.net/_3684190f5dd23933dd11feda9d21b97f/livnationentertainment/db/670/6248/annual_report/2022+Annual+Report+%28bokmarked+PDF%29.pdf

Transaktioner med nærtstående parter
Related party transactionsTicketmaster Danmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ticketmaster Danmark A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2022	2021
Salg til tilknyttede virksomheder Sales to related parties	8.722	6.808
Køb fra tilknyttede virksomheder Buy from related parties	41.519	25.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from related parties	10.774	7.162
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to related parties	44.032	22.710
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution receivable	3.186	7.840
15 Resultatdisponering Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	5.024	-3.582
	<u>5.024</u>	<u>-3.582</u>